



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:
"ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 18.500,00 €

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 421/11
Κ.Α. 30.02.6662.17

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ		ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΔ	ΔΑΠΑΝΗ
ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΟΡΦΗΣ (Α ΟΜΑΔΑ)					
A/A					
1	20 X 20 πάχους 1,5 mm. <u>20 βέργες</u>	m	100	1,00 €	100,00 €
2	20 X 38 πάχους 1,5 mm. <u>50 βέργες</u>	m	250	1,30 €	325,00 €
3	30 X 30 πάχους 1,5 mm. <u>30 βέργες</u>	m	150	1,30 €	195,00 €
4	30 X 60 πάχους 1,5 mm. <u>100 βέργες</u>	m	500	1,95 €	975,00 €
5	38 X 38 πάχους 1,5 mm. <u>120 βέργες</u>	m	600	1,65 €	990,00 €
6	11 X 16 πάχους 1,0 mm. <u>55 βέργες</u>	m	275	0,55 €	151,25 €
7	15 X 15 πάχους 1,5 mm. <u>10 βεργες</u>	m	50	0,70 €	35,00 €
8	25 X 25 πάχους 1,5 mm. <u>10 βεργες</u>	m	50	1,15 €	57,50 €
9	80 X 20 πάχους 1,5 mm. <u>10 βεργες</u>	m	50	2,55 €	127,50 €
10	100 X 20 πάχους 1,5 mm. <u>10 βεργες</u>	m	50	2,80 €	140,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					3.096,25 €
ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΟΡΦΗΣ (Β ΟΜΑΔΑ)					
1	38 X 38 (ΜΠΙΝΙ) κάσσα 1,5mm (σωλήνα 5m). <u>55 βέργες</u>	m	275	2,20 €	605,00 €
2	38 X 38 (ΜΠΟΙ) 1,5mm (μήκους 2,70m).	τμχ	50	8,50 €	425,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.030,00 €
ΛΑΜΕΣ					
1	14 X 3 (0,35kg/m) <u>35 βέργες -4m</u>	kgr	49	0,96 €	47,04 €
2	20 X 3 (0,50kg/m) <u>40 βέργες -4m</u>	kgr	80	0,96 €	76,80 €
3	25 X 3 (0,68kg/m) <u>50 βέργες -4m</u>	kgr	139	0,96 €	133,44 €
4	30 X 3 (0,75kg/m) <u>60 βέργες -4m</u>	kgr	180	0,96 €	172,80 €
5	40 X 3 (1,00kg/m) <u>55 βέργες -4m</u>	kgr	220	0,96 €	211,20 €
6	50 X 3 (1,25kg/m) <u>50 βέργες -4m</u>	kgr	250	0,96 €	240,00 €
7	25 X 5 (1,05kg/m) <u>105 βέργες -6m</u>	kgr	661,5	0,96 €	635,04 €
8	50 X 5 (2,10kg/m) <u>85 βέργες -6m</u>	kgr	1.071	0,96 €	1.028,16 €
9	25 X 10 (2,00kg/m) <u>6 βέργες -6m</u>	kgr	72	0,96 €	69,12 €
10	40 X 10 (3,17kg/m) <u>6 βέργες -6m</u>	kgr	114,5	0,96 €	109,92 €
11	60 X 10 (4,75kg/m) <u>2 βέργες -6m</u>	kgr	57	0,96 €	54,72 €
12	20 X 5 (0,79kg/m) <u>50 βέργες -6m</u>	kgr	237	0,96 €	227,52 €
13	40 x 5 (1,57kg/m) <u>100 βέργες -6m</u>	kgr	945	0,96 €	907,20 €
ΣΥΝΟΛΟ					3.912,96 €

ΣΩΛΗΝΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ						
1	Διαμέτρου 1/2 (Φ21,25mm), πάχους 1,5 mm	<u>20 βέργες</u>	m	120	0,75 €	90,00 €
2	Διαμέτρου 3/4 (Φ26,75mm), πάχους 1,5 mm	<u>20 βέργες</u>	m	120	0,85 €	102,00 €
3	Διαμέτρου 1'' (Φ33mm), πάχους 1,5 mm	<u>45 βέργες</u>	m	270	1,15 €	310,50 €
4	Διαμέτρου 1 1/4 (Φ42,25mm), πάχους 1,5 mm	<u>55 βέργες</u>	m	330	1,45 €	478,50 €
5	Διαμέτρου 1 1/2 (Φ48,25mm), πάχους 1,5 mm	<u>65 βέργες</u>	m	390	1,60 €	624,00 €
6	Διαμέτρου 2'' (Φ60mm), πάχους 1,5 mm	<u>55 βέργες</u>	m	330	2,07 €	683,10 €
7	Διαμέτρου 2'' (Φ60mm),γαλβάνιζε πάχους 2,0 mm	<u>10 βέργες</u>	m	60	4,00 €	240,00 €
8	Διαμέτρου 1 1/2 (Φ48,25mm),γαλβάνιζε πάχους 2,0 mm	<u>5 βέργες</u>	m	30	3,20 €	96,00 €
ΣΥΝΟΛΟ						2.624,10 €
ΓΩΝΙΕΣ ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ 6ΜΕΤΡΕΣ						
1	25 X 3mm (1,25kg/m)	<u>30 βέργες 6m</u>	kg	225	0,96 €	216,00 €
2	30 X 3mm (1,52kg/m)	<u>40 βέργες 6m</u>	kg	365	0,96 €	350,40 €
3	50 X 5mm (4,00kg/m)	<u>18 βέργες 6m</u>	kg	432	0,96 €	414,72 €
4	40 X 4mm (2,17kg/m)	<u>40 βέργες 6m</u>	kg	521	0,96 €	500,16 €
ΣΥΝΟΛΟ						1.481,28 €
ΜΑΣΙΦ ΣΙΔΕΡΑ (ΓΕΜΑΤΑ) ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 6m						
1	Φ 08mm (0,395 kg/m)	<u>40 βέργες 6m</u>	kg	95	0,96 €	91,20 €
2	Φ10mm (0,625 kg/m)	<u>25 βέργες 6m</u>	kg	93,8	0,96 €	90,05 €
3	Φ12mm (0,888 kg/m)	<u>100 βέργες 6m</u>	kg	533	0,96 €	511,68 €
4	Φ16mm (1,60 kg/m)	<u>65 βέργες 6m</u>	kg	624	0,96 €	599,04 €
5	Φ18mm (2,05 kg/m)	<u>12 βέργες 6m</u>	kg	148	0,96 €	142,08 €
6	Φ20mm (2,52 kg/m)	<u>5 βέργες 6m</u>	kg	76	0,96 €	72,96 €
ΣΥΝΟΛΟ						1.507,01 €
ΔΟΚΟΙ						
1) ΔΟΚΟΣ U.N.P. 6 m						
1	Δοκός U.N.P. 30 X 15 mm, τρυπημένο για τετράγωνο μασίφ 14 X 14	<u>10 βέργες 6m</u>	m	60	1,80 €	108,00 €
2	Δοκός U.N.P. 30 X 15 mm, ατρύπητη (1,75 kg/m)	<u>10 βέργες 6m</u>	kg	105	0,96 €	100,80 €
ΣΥΝΟΛΟ						208,80 €
ΠΛΕΓΜΑΤΑ						
1	Πλέγμα μαύρο δικτυωτό ανοιγόμενο σε μεταβλητό ρομβοειδές διαστάσεων ρόμβου 3,5 X 3,5 cm και πάχους σύρματος 3mm.		Κουλούρες	3	65,00 €	195,00 €
ΣΥΝΟΛΟ						195,00 €
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΠΥΡΟΥ (δίχως αυτιά).						
1	Φ 12		τμχ	50	0,35 €	17,50 €
2	Φ 14		τμχ	90	0,45 €	40,50 €
3	Φ 16		τμχ	40	0,70 €	28,00 €
ΣΥΝΟΛΟ						86,00 €

ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ						
1	Κοιλοδοκός 50 X 50 πάχους 2 mm	<u>35 βέργες</u>	m	210	3,20 €	672,00 €
2	Κοιλοδοκός 30 X 60 πάχους 2 mm	<u>12 βέργες</u>	m	72	3,15 €	226,80 €
ΣΥΝΟΛΟ						898,80 €
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΟΜΑΔΑ						
ΑΑ	ΕΙΔΟΣ					
1	ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΟΡΦΗΣ (Α΄ ΟΜΑΔΑ)					3.096,25 €
2	ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΟΡΦΗΣ (Β΄ ΟΜΑΔΑ)					1.030,00 €
3	ΛΑΜΕΣ					3.912,96 €
4	ΣΩΛΗΝΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ					2.624,10 €
5	ΓΩΝΙΕΣ ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ - 6ΜΕΤΡΕΣ					1.481,28 €
6	ΜΑΣΙΦ ΣΙΔΕΡΑ ΓΕΜΑΤΑ					1.507,01 €
7	ΔΟΚΟΙ					208,80 €
8	ΠΛΕΓΜΑΤΑ					195,00 €
9	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ					86,00 €
10	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ					898,80 €
ΣΥΝΟΛΟ						15.040,20 €
Φ.Π.Α. 23%						3.459,25 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						18.499,44 €
ΣΤΡΟΓ/ΣΗ						0,56 €
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ						18.500,00 €

ΕΥΟΣΜΟΣ 07/07/2011
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 07 /07./2011
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.